TOPNÉ OKRUHY
TO-2S
Univerzální dvoužilové odporové topné okruhy
s konstantním výkonem 17 W/m
Vytápění  •  Větrání  •  Fotovoltaika  •  Chlazení
TECHNICKÝ LIST
2 / 6 71-TO-2S -technicky-list-CZ-20210401
výrobní program délka [m] výkon [W] odpor [Ω]
TO-2S-8-140 8,5 140 378
TO-2S-13-215 13 215 246
TO-2S-18-305 18 305 173
TO-2S-24-410 24,5 410 129
TO-2S-32-545 32 545 97
TO-2S-35-610 35 610 87
TO-2S-43-745 43 745 71
TO-2S-54-910 54 910 58
TO-2S-70-1200 70 1 200 44
TO-2S-85-1430 85 1 430 37
TO-2S-93-1590 93 1 590 33
TO-2S-110-1900 110 1 900 28
TO-2S-120-2030 120 2 030 26
TO-2S-133-2280 133 2 280 23
TO-2S-147-2490 147 2 490 21
Topné okruhy TO-2S 3 / 6
ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE
charakteristika dvoužilový topný okruh s ochranným opletením
napájení 230 V AC